VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO (12/01/2017)

L'anno 2017, il giorno 12 del mese di gennaio alle ore 15,00, per via telematica, si è riunito il Consiglio Direttivo della Società Astronomica Italiana (SAIt), per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione della nuova tabella di ammortamento dei beni
- 2. Delega per le firme sul conto Corrente Bancario e sul Conto Corrente Postale
- 3. Varie ed eventuali

Sono presenti, collegati telefonicamente o via skype:

Il Presidente: Ginevra Trinchieri Il Vice Presidente: Flavio Fusi Pecci

I Consiglieri in carica:

Angelo Angeletti, Roberto Buonanno, Giuseppe Cutispoto, Patrizia Caraveo, Massimo Mazzoni, Angela Misiano

Il Segretario: Agatino Rifatto

Il Vice Segretario: Fabrizio Mazzucconi

Il Presidente Ginevra Trinchieri nomina Fabrizio Mazzucconi segretario della riunione, a cui viene affidato l'incarico di redigere il presente verbale.

Relativamente al punto 1 si decide di rimandare la decisione, in attesa di ulteriori informazioni che il segretario dovrebbe avere dagli organi amministrativi dell'INAF.

Relativamente alla trattazione del **Punto n. 2 all'Ordine del Giorno:** "Delega per le firme sul conto Corrente Bancario e sul Conto Corrente Postale", il Consiglio Direttivo all'unanimità ritiene opportuno delegare alla firma sul conto corrente bancario n. 2421/00 presso la Cassa di Risparmio di Firenze, Agenzia 20 di Via del Gelsomino, e sul Conto Corrente Postale n. 18575506 aperto presso le Poste Italiane e appoggiato all'Agenzia del Galluzzo di Firenze, **con firma disgiunta**:

Il Presidente e Legale Rappresentante della SAIt, Ginevra Trinchieri

e il Vicesegretario della SAIt, Fabrizio Mazzucconi

Null'altro essendovi a deliberare per quanto riguarda il punto 3 posto all'ordine del giorno, il Presidente ringrazia i Consiglieri e chiude la seduta telematica alle ore 17.00.

Il presente verbale viene letto dal segretario e approvato seduta stante.

Firenze, 12 gennaio 2017

Il Presidente Ginevra Trinchieri

print rid

Il segretario verbalizzante Dr. Fabrizio Mazzucconi